

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 098

Stavba: Oprava elektrických vrat na OTV Poříčany

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 31. 5. 2022

Zadavatel:
SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
SŽ, s.o.

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:
SŽ, s.o.

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI

Cena bez DPH			81 850,16
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	81 850,16	17 188,53
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			99 038,69
	v	CZK	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 098

Stavba: Oprava elektrických vrat na OTV Poříčany

Místo: Datum: 31. 5. 2022

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: SŽ, s.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		81 850,16	99 038,69	
1	ÚOŽI	74 563,16	90 221,42	STA
2	VON	7 287,00	8 817,27	STA

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava elektrických vrat na OTV Poříčany

Objekt:

1 - ÚOŽI

Místo:

Datum: 31. 5. 2022

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

74 563,16

1	M	55345877R	pohon garážových sekčních a výklopných vrat o síle 800N max. 25 cyklů denně	kus	1,000	8 910,00	8 910,00	Sborník ÚOŽI 01 2020
7	M	38226128R	tlačítkové tablo s elektrickým vrátným 18 tlačítek, se stříškou nad omítku	kus	3,000	4 920,00	14 760,00	Sborník ÚOŽI 01 2020
8	M	69752153R	náběh gumový pro textilní rohože	m	100,000	39,60	3 960,00	Sborník ÚOŽI 01 2020
5	M	RFX.0004548.R	pohon garážových vrat ruční řetězová převodovka na hřídel A-16-0353	kus	8,000	2 165,77	17 326,16	Sborník ÚOŽI 01 2020
2	K	348172911R	Montáž vjezdových bran doplňků pohonu pro bránu	kus	4,000	4 910,00	19 640,00	Sborník ÚOŽI 01 2020
6	K	767651131R	Montáž vrat garážových nebo průmyslových příslušenství sekčních vrat fotobuněk pro bezpečný chod	pár	3,000	269,00	807,00	Sborník ÚOŽI 01 2020

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 160,00

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

9 160,00

3	M	7494004652	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Elektrické zdroje výkon 10 VA, Uprí AC 230 V, Usec AC/DC 24 V, ochrana PTC odporem, šířka 3 modulů	kus	4,000	1 240,00	4 960,00	Sborník ÚOŽI 01 2020
4	K	7593005040	Montáž zdroje síťového - se zapojením vodičů a přezkoušení funkce	kus	4,000	1 050,00	4 200,00	Sborník ÚOŽI 01 2020

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava elektrických vrat na OTV Poříčany

Objekt:

2 - VON

Místo:

Datum: 31. 5. 2022

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 287,00

D	OST	Ostatní					2 287,00	
---	-----	---------	--	--	--	--	----------	--

4	K	9901000500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 60 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo sutí ze stavby).	kus	4,000	500,00	2 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
3	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	1,000	287,00	287,00	Sborník UOŽI 01 2020

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					5 000,00	
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	----------	--

1	K	031101001	Zařízení a vybavení staveniště výjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	1,000	3 000,00	3 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
2	K	032105001	Územní vlivy mimostaveništní doprava	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	Sborník UOŽI 01 2020